
ZARZĄDZENIE NR 67.2019 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 31 lipca 2019 r. 

 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 r.  

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   

(Dz. U. z 2019, poz. 869) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2019 r. dochody budżetowe   

o kwotę 280.845,70 zł. 

Decyzje Wojewody Podkarpackiego nr:  

85/118.3122.2.90.2019 z dnia 8 lipca 2019 r.,   

MF/FS4.4143.3.353.2019.MF.2711 z dnia 26 lipca 2019 r.,  

MF/FS4.4143.3.381.2019.MF.2902 z dnia 25 lipca 2019 r.,  

 

Zgodnie z tabelą nr 1 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

801   Oświata i wychowanie  82.911,70 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych  

82.911,70 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

82.911,70 

852   POMOC SPOŁECZNA  8.934,00 

 85203  Ośrodki wsparcia   8.934,00 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

8.934,00 

855   RODZINA  189.000,00 

 85501  Świadczenia wychowawcze  189.000,00 

  

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu 

dzieci 

189.000,00 

OGÓŁEM 280.845,70 



2 
  

§ 2. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2019 r. wydatki budżetowe  

o kwotę 280.845,70 zł. 

 

Zgodnie z tabelą nr 2 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

801   Oświata i wychowanie  82.911,70 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych  

82.911,70 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  820,90 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  82.090,80 

852   POMOC SPOŁECZNA  8.934,00 

 85203  Ośrodki wsparcia   8.934,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finasowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezliczanym do 

sektora finansów publicznych  

8.934,00 

855   RODZINA  189.000,00 

 85501  Świadczenia wychowawcze  189.000,00 

  3110 Świadczenia społeczne  186.759,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1.241,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 

   OGÓŁEM 280.845,70 

 

 

§ 3. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków pomiędzy paragrafami  

w ramach rozdziałów i rozdziałami w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

 

Zgodnie z tabelą nr 3 
  

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

     Zwiększenie   Zmniejszenie 

600        TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 7.458,79 -7.458,79 

    60016  Drogi publiczne gminne 0,00 -7.458,79 

  4270 
Zakup usług remontowych (Rada 

Sołecka Borek Stary) 
0,00 -281,07 

          4270 
Zakup usług remontowych (Rada 

Sołecka Hermanowa) 
0,00 -157,70 

  4270 
Zakup usług remontowych (Rada 

Sołecka Kielnarowa) 
0,00 -7.020,02 

 60095  Pozostała działalność  7.458,79 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i wyposażenia 

(Rada Sołecka Borek Stary) 
281,07 0,00 



3 
  

  4210 
Zakup materiałów i wyposażenia 

(Rada Sołecka Hermanowa) 
157,70 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i wyposażenia 

(Rada Sołecka Kielnarowa) 
20,02 0,00 

  4270 

Zakup usług remontowych (R.S. 

Kielnarowa – remont kładki  

w Kielnarowej)  

7.000,00 0,00 

754        
BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA  

5.000,00 -5.000,00 

    75412  Ochotnicze straże pożarne  5.000,00 -5.000,00 

          4260 Zakup energii 5.000,00 0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -5.000,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  2.600,00 -2.600,00 

 80101  Szkoły podstawowe  0,00 -2.300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 -2.300,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne przy 

szkołach podstawowych  
300,00 -300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00 

  4240 
Zakup pomocy dydaktycznych  

i książek  
0,00 -300,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  2.300,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.300,00 0,00 

851   OCHRONA ZDROWIA  3.180,00 -3.180,00 

 85158  Izby wytrzeźwień   3.180,00 0,00 

  2310 

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego  

3.180,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 -3.180,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -3.180,00 

900        
GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

200,00 -200,00 

    90002  
Gospodarka odpadami 

komunalnymi  
200,00 -200,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 -200,00 

          4430 Różne opłaty i składki  200,00 0,00 

   OGÓŁEM 18.438,79 -18.438,79 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


